关于海口美兰国际机场2025年国际及地区客运航线开航计划的公告

为贯彻落实《海南自由贸易港建设总体方案》，推进境外客运航线开发工作，现将2025年国际及地区客运航线开航计划公告如下。
	序号
	航线
	航空公司
	航线类型
	班次
	班期

	1
	海口=万象
	九元航空
	定期
	3班/周
	357

	2
	海口=新加坡
	酷航
	定期
	5班/周
	12467

	3
	海口=吉隆坡
	马印航空
	定期
	2班/周
	36

	4
	海口=乌兰巴托
	蒙古匈奴航空
	定期
	3班/周
	125

	5
	海口=吉隆坡
	飞萤航空
	定期
	2班/周
	15

	6
	金边=海口=芽庄
	柬埔寨航空
	定期
	3班/周
	135（1-3月）

	7
	海口=河内
	北部湾航空
	定期
	2班/周
	26

	8
	海口=香港
	国泰航空
	定期
	7班/周
	1457（1-3月）
1234567（3-12月）

	9
	海口=悉尼
	海南航空
	定期
	3班/周
	246

	10
	海口=墨尔本
	海南航空
	定期
	3班/周
	257

	11
	海口=奥克兰
	海南航空
	定期
	3班/周
	357

	12
	海口=莫斯科
	海南航空
	定期
	3班/周
	136

	13
	海口=迪拜
	海南航空
	定期
	2班/周
	25

	14
	海口=阿布扎比
	海南航空
	定期
	2班/周
	37

	15
	海口=首尔
	海南航空
	定期
	4班/周
	1356

	16
	海口=万象
	海南航空
	定期
	3班/周
	146

	17
	海口=澳门
	海南航空
	定期
	3班/周
	357

	18
	海口=胡志明
	海南航空
	定期
	2班/周
	14

	19
	海口=曼谷
	海南航空
	定期
	14班/周
	1234567/
1234567

	20
	海口=新加坡
	海南航空
	定期
	7班/周
	1234567

	21
	海口=香港
	海南航空
	定期
	14班/周
	1234567/
1234567

	22
	海口=长沙=伦敦
	海南航空
	定期
	3班/周
	135

	23
	海口=重庆=西雅图
	海南航空
	定期
	1班/周
	4

	24
	兰州=海口=新加坡
	海南航空
	定期
	4班/周
	1357

	25
	宜昌=海口=新加坡
	海南航空
	定期
	3班/周
	246

	26
	海口=东京
	海南航空
	定期
	1班/周
	1

	27
	（内地城市1=）海口=曼谷
	海南航空
	定期
	7班/周
	1234567

	28
	海口=大阪
	海南航空
	定期
	3班/周
	246

	29
	海口=吉达
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	30
	海口=伦敦
	海南航空
	定期
	1班/周
	-

	31
	海口=吉隆坡
	海南航空
	定期
	5班/周
	-

	32
	海口=普吉
	海南航空
	定期
	4班/周
	-

	33
	海口=雅加达
	海南航空
	定期
	4班/周
	-

	34
	海口=福冈
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	35
	海口=河内
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	36
	海口=清迈
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	37
	海口=金边
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	38
	（内地城市2=）海口=曼谷
	海南航空
	定期
	7班/周
	-

	39
	海口=槟城
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	40
	海口=泗水
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	41
	海口=马尼拉
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	42
	海口=斯里巴加湾
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	43
	海口=万隆
	海南航空
	定期
	3班/周
	-

	44
	海口=香港
	海南航空
	定期
	7班/周
	每日第三班

	45
	海口=香港
	海南航空
	定期
	7班/周
	每日第四班

[bookmark: _GoBack]